
 1 
Službeno glasilo Općine Kijevo broj 10 13.08.2025 

 

GODINA X   Kijevo 13.08.2025.      BROJ X 

 

S A D R Ž A J 

I. OPĆINSKO VIJEĆE 

 

1. ODLUKA o kratkoročnom zaduživanju Općine Kijevo…………….………………………………………………..2 

 

 

 



 2 
Službeno glasilo Općine Kijevo broj 10 13.08.2025 

1. OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Kijevo (''Službeno glasilo Općine Kijevo'', br. 15/18, 18/18, 26/20 i 32/21),  Općinsko vijeće 
Općine Kijevo, na 04. sjednici, dana 12. kolovoza 2025. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o  kreditnom zaduženju Općine Kijevo 

 

Članak 1. 

Odobrava se kratkoročno kreditno zaduženje Općine Kijevo za iznos do 40.000,00 € kod Hrvatske poštanske banke, na rok otplate 
do godinu dana (12 mjeseci). 

 

Članak 2. 

Kreditna sredstva iz članka 1. ove odluke koristit će se za održavanje tekuće likvidnosti i podmirenja dospjelih obveza prema dobav-
ljačima. 

Sredstva za povrat kredita osigurat će se Proračunom ravnomjerno tijekom tekuće i slijedeće proračunske godine. 

 

Članak 3. 

Ovlašćuje se Martin Ercegovac, načelnik Općine Kijevo da s odabranom bankom  zaključi Ugovor o kratkoročnom kreditu. 

 

Članak 4. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od  dana objave u ''Službenom glasilu Općine Kijevo''. 

 

 

 

 

KLASA: 403-01/25-01/04 

URBROJ: 2182-15-01-25-03 

Kijevo, 12. kolovoza 2025. godine 

 

 

      

       OPĆINSKO VIJEĆE 

                     OPĆINE KIJEVO 

 

         ZAMJENIK PREDSJEDNICE OPĆINSKOG VIJEĆA 

                         Stipe Maloča, v.r. 

 

 

 

 



 3 
Službeno glasilo Općine Kijevo broj 10 13.08.2025 

Izdavač: OPĆINA KIJEVO, Bajani 12., 22310 Kijevo 

Uredništvo: Ivana Ercegovac, Iva Ćulum, Martin Ercegovac 

tel: 022/681-004, fax: 022/681-611 

E-pošta: opcina-kijevo@si.t-com.hr 

www.kijevo.hr 

Tisak: Općina Kijevo 


